Wyniki matury w Liceum Ogólnokształcącym im. Mieszka I w Zawadzkiem

Egzaminy ustne:

	Przedmiot
	Uprawnionych
	Nie

przystąpiło
	Zdało
	Nie zdało
	Średnia % zdobytych punktów

	j.polski
	87
	1
	86
	0
	74,0 %

	j.angielski podstawowy
	32
	0
	31
	1
	67,0 %

	j.angielski rozszerzony
	15
	0
	15
	0
	85,5 %

	j.niemiecki

podstawowy
	31
	0
	15
	1
	70,5 %

	j.niemiecki

rozszerzony
	15
	0
	15
	0
	82,5 %

	
	
	
	
	
	

	W szkole
	87
	1
	84
	2
	72,94 %


Egzaminy pisemne podstawowe:

	Przedmiot
	Przystąpiło
	Nie

przystąpiło
	Zdało
	Nie zdało
	Średnia % zdobytych punktów


	
	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	

	j.polski
	87
	0
	86
	98,8
	1
	1,2
	49,0 %

	j.angielski
	48
	0
	48
	100
	0
	0
	75,5 %

	j.niemiecki
	44
	0
	44
	100
	0
	0
	82,2 %

	biologia
	42
	0
	41
	96,7
	1
	3,3
	56,4 %

	chemia
	7
	0
	7
	100
	0
	0
	58,0 %

	fizyka
	2
	0
	2
	100
	0
	0
	35,0 %

	geografia
	14
	0
	14
	100
	0
	0
	63,1 %

	historia
	8
	0
	8
	100
	0
	0
	56,0 %

	matematyka
	27
	0
	24
	88,9
	3
	11,1
	48,1 %

	wos
	6
	0
	6
	100
	0
	0
	56,8 %

	

	W szkole
	87
	0
	82
	94,3
	5
	5,7
	60,77 %


Egzaminy pisemne rozszerzony:

	Przedmiot
	Przystąpiło
	Średnia % zdobytych punktów

	
	
	

	j.polski
	10
	36,1 %

	j.angielski
	20
	58,1 %

	j.niemiecki
	27
	67,0 %

	biologia
	18
	39,3 %

	chemia
	5
	35,6 %

	fizyka
	2
	21,0 %

	geografia
	9
	49,6 %

	historia
	5
	36,8 %

	matematyka
	13
	25,5 %

	wos
	6
	57,7 %

	W szkole
	
	48,41  %


Szkołę ukończyło 87 osób,

Świadectwa dojrzałości otrzymało 79 osób, czyli 90,8%.

